Жзt+*,l.iýýi,

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
вАшкинского муниципАльного рдйонд

прикАз
с. Липин Бор

|6.02.2022 Ns27-ОД

О присвоении
спортивньtх разрядов

На основании спортивного регламента предоставления мlтrиципальной услуги по
присвоению спортивньIх разрядов, утверждённого приказом Управления образования
Вашкинского rчIrlиципального района от 09.12.201б г. Nэ 183-О,Щ и документов
представленньж БОУ ДО <Вашкинский LЦО>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 2 спортивньй разряд:

ФИО (полностью) Вид спорта
l Токареву Антону Александровичу дзюдо

2. Присвоить З спортивный разряд:

ФИО (полностью) Вид спорта
Богданову Петру Григорьевичу дзюдо

3. Вьцать вышеперечисленным спортсменам зачётные квалификационные книжки.

4. Контроль исполнения приказа ос

Начальник Управления образования рай

ч
]"х

ib
;l В.В. Беловаона

,d
эР

1

>-